y4-11\"
# Jméno Nar/St.¢/TH Oddil DR1 DR2 DR3 DR # BP1 BP2 BP3 BP # MTL MT2 MT3 MT # Total Body VT

1. Denisa Turkova 2003/5/
50.4

2. Lucie Peterkova 1991/30/
51

T 85.0 925 925 1. 475 525 525 2.

Viktorie
Bohumin

105.0 115.0 [{122.5 122.5 1. 267.5 341.57 VT1

Colbert 85.0 85.0 2. 2125 268.90 VT2
club SSK

Vitkovice

67.5 70.0 725 725 2. 50.0 52,5 55.0 55.0 1. 77.5 80.0

2003 /40/
56.5

1. Barbora Svaiiova

Z-57 kg

T)SSTaS 115.0 120.0 125.0 125.0 1. 50.0 55.0 60.0 60.0 1. 130.0 135.0 135.0 1. 320.0 373.89 MVT

Karvind

1. Mariana Frankové 2002 /47/
61.8

2. Barbora Mzykova 1999/14/
61.2

3. Tereza Némcové 2006 /6/63

90.0 105.0 110.0 110.0 1. 65.0 725 75 72,5 1. 110.0 130.0 137.5 1375 1. 320.0 348.74 VT1

T) SSTaS

Karvina

T) SSTaS

Karvin

80.0 90.0 95.0 950 2. 50.0 57.5 60.0 60.0 2. 110.0 125.0 130.0 130.0 2. 285.0 312.93 VTl

Colbert
club SSK
Vitkovice

80.0 90.0 925 925 3. 50.0 550 5546 50.0 3. 100.0 115.0 33#5 115.0 3. 257.5 276.56 VT2

2002/12/
68.8

1. Barbora Juréovd

S 1150 105.0 1. 257.5 259.28 VT2

Fitness

ym
Olomouc

85.0 95.0 105.0 105.0 1. 40.0 45.0 47.5 47.5 1. 90.0 105.0

©

1. Natélie Plevovd 1996 /39 /
77.1

2. Miroslava Horakové 1988 /44 /
825

Z -84 kg

T 125.0 135.0 142.5 1425 1. 750 825 966 825 1. 135.0 145.0 150.0 150.0 1. 375.0 350.51 VT1
Viktorie
Bohumin
TJ Sokol 95.0 110.0 1266 110.0 2. 60.0 67.5 725 67.5 2. 100.0 112.5 120.0 120.0 2. 297.5 267.75 VT2
Vranovice

Jméno Nar/St.¢/TH

Oddil DR1 DR2 DR3 DR # BP1L BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total Body VT

1.  Krystof Huta 2003/37/
64.6

2. Maxmilidn Vuckovski 2003/21/
61.8

T) SSTas 140.0 160.0 170.0 170.0 1. 80.0 87.5 90.0 90.0 2. 150.0 170.0 180.0 180.0 1. 440.0 351.69 VT2

Karvina

T) S8Tas

Karvina

100-0 110.0 120.0 120.0 2. 100.0 110.0 1260 110.0 1. 130.0 140.0 147.5 1475 2. 377.5 31351 VT3

M -74 kg

1. Roman Kocur 1996 /15/
73.2

2. Toméas Dobes 1996/22/
69.4

3. Marek Bajer 1999/16/
72.1

4. Adam Bocek 1995/2/
72.9

5. Jaromir Kalnik 1964 /26 /
72

6.  Lukas Soukup 1980/3/
71.1

- Ales Pantlitek 1995/36/
72.8

1. Vlastimil Romének 1994/28/
82.5

2. Mikulas Sikora 2003/20/
81

3. Robert Rajzl 1994/18/

83

Colbert 190.0 195.0 20606 1950 1. 125.0 130.0 1350 135.0 1. 210.0 220.0 2366 220.0 1. 550.0 398.69 VT1

club SSK
Vitkovice

TJ SSTas

Karvina

130.0 140.0 155.0 155.0 110.0 115.0 115.0 180.0 200.0 215.0 215.0 485.0 365.88 VT2

SK Fitness 187.5 477.5 350.01 VT2

Gym
Olomouc

160.0 170.0 175.0 175.0 3. 115.0 4175 115.0 170.0 180.0 187.5

170.0 180.0 180.0 100.0 102.5 102.5 180.0 1950 180.0 462.5 336.28 VT2

130.0 1350 140.0 140.0 5. 100.0 110.0 1125 1125 160.0 185.0 185.0 437.5 320.99 VT3

102.5 110.0 110.0 80.0 85.0 85.0 115.0 122.5 135.0 135.0 330.0 244.40

1706 17006 1750 0

SK Olympia 240.0 247.5 255.0 255.0 1. 140.0 150.0 157.5 157.5 2. 240.0 2568 257.5 257.5 2. 670.0 448.83 MVT

Zlin

T) S8Tas

Karvina

190.0 215.0 215.0 2. 140.0 1475 1550 1475 3. 230.0 260.0 260.0 1. 6225 421.68 VTl

SK Olympia 180.0 195.0 205.0 205.0 4. 150.0 166:6 160.0 160.0 1. 170.0 200.0 215.0 215.0 7. 580.0 387.15 VTl

Zlin
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# Jméno

4.  Robin Rozsypal

5. JanJelinek

6.  Denis Zsibrita

7. Jan Bolech

8.  Jaroslav Varvarovsky

9.  Martin Turek

10. Vojtéch Kij

11. Tomas CizmaF

Nar/St.¢/TH
1997/41/
81.3
2000/11/
80.6

2000/9/
81.6

1996 /23/
81.9

1992/32/
80.8
1972/34/
82.7
2003/42/
81.8

2000/24/
80.8

Ooddil DR1 DR2 DR3 DR # BP1L BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total Body VT

Colbert 185.0 195.0 2825 195.0 6. 120.0 127.5 1325 132.5 5. 2266 220.0 230.0 230.0 4. 557.5 376.81 VT2
club SSK
Vitkovice

TJ Sokol 1975 2025 2025 2025 5. 97.5 1825 1025 1025 11. 215.0 230.0 245.0 245.0 3. 550.0 373.73 VT2
Vranovice

Iron 200.0 2056 205.0 205.0 3. 110.0 120.0 125.0 125.0 6. 220.0 2308 2350 220.0 6. 550.0 370.92 VT2

SK Olympia 177.5 190.0 2006 190.0 7. 1325 137.5 1425 1425 4. 200.0 216-0 2125 2125 8. 545.0 366.73 VT2
Zlin

Sportovn{  165.0 175.0 180.0 180.0 8. 110.0 120.0 1256 120.0 8. 200.0 210.0 220.0 220.0 5. 520.0 352.82 VT2
klub
ZbySov

T) Viktorie ~ 155.0 165.0 172.5 1725 10. 105.0 1150 125.0 1250 7. 162.5 175.0 1825 1825 11. 480.0 321.07 VT3
Bohumin

Colbert 160.0 1725 1868 1725 9. 115.0 12066 - 1150 9. 160.0 175.0 190.0 190.0 10. 477.5 321.55 VT3
club SSK
Vitkovice

T) Sokol 150.0 160.0 1766 160.0 11. 95.0 102.5 105.0 105.0 10. 175.0 185.0 195.0 195.0 9. 460.0 312.11 VT3
Rosice

1. Michal Pélka

2. Jifi Bilko

3. Tomas Némec

4. Vit Slovéacek

5.  Jifi Hozdk

6. Radim Volak

7. Bronislav Chylek

8.  Petr Kavan

9.  Martin Janco

1995/8/
87.2

2000/7/
87.2

1996 /25/
91.4

1992/19/
91.6

1973/33/
91.6

1989/43/
90.6

1979/10/
91.5
2001/31/
92

1992/48/
88.9

Iron 2275 2425 - 2425 1. 165.0 1725 177.5 177.5 2. 225.0 235.0 2400 2350 5. 655.0 42516 VTl
TJ SSTas 190-0 200.0 215.0 215.0 3. 140.0 150.0 152.5 152.5 3. 230.0 255.0 267.5 267.5 1. 6350 412.18 VTl

Colbert 190.0 210.0 220.0 220.0 2. 1650 165.0 180.0 180.0 1. 200.0 220.0 235.0 235.0 6. 635.0 40227 VTl

Colbert 185.0 200.0 210.0 210.0 4. 125.0 130.0 1356 130.0 5. 245.0 260.0 2786 260.0 2. 600.0 379.68 VTl
Vitkovice

Powerlifting 175.0 185.0 1958 185.0 8. 130.0 135.0 1466 1350 4. 230.0 240.0 2456 240.0 4. 560.0 354.37 VT2
Hodonin

Fitness 180.0 200.0 2366 200.0 5. 120.0 125.0 1366 125.0 7. 230.0 2650 2650 230.0 7. 555.0 353.15 VT2
Ring
Spal 1900 1906 190.0 190.0 7. 110.0 33150 1350 110.0 9. 240.0 250.0 2668 250.0 3. 550.0 348.20 VT2

v
=
f=s
@
>
=
=

aym
T) Sokol 1825 1925 1975 1975 6. 117.5 1225 1275 127.5 6. 190.0 205.0 215.0 2150 9. 540.0 341.01 VT2

T) SSTaS 130.0 150.0 1766 150.0 9. 90.0 105.0 115.0 115.0 8. 180.0 205.0 215.0 215.0 8. 480.0 308.35 VT3
Karvina

1. Denis Sochman

2000/27/
98.7

Fitness 180.0 190.0 200.0 200.0 1. 120.0 140.0 150.0 150.0 1. 220.0 260.0 2766 260.0 1. 610.0 373.20 VT2
Ring

1. Tomés Trnény

2. Daniel Jaro$

3. Jan Sobéslav

1. Denis Kurecka

1989/13/
111.3

1987/29/
118.2

1974/1/
114

1999/46/
140

T 270-6  270.0 285.0 285.0 1. 1650 1656 170.0 170.0 3. 280.0 300.0 310.0 310.0 1. 765.0 448.60 MVT
Lokomotiva
Krnov
T) Viktorie  250.0 [294:6 {2946 250.0 2. 150.0 170.0 180.0 180.0 2. 250.0 280.0 - 280.0 2. 710.0 409.67 VTl
Bohumin
Fitness 2300 230.0 2566 230.0 3. 150.0 165.0 185.0 185.0 1. 200.0 210.0 - 210.0 3. 625.0 364.00 VT2
Ring

M +120 kg
Colbert 240.0 260.0 270.0 270.0 2. 190.0 202.5 216-6 202.5 2. 260.0 290.0 295.0 295.0 1. 767.5 428.88 MVT
club SSK
Vitkovice

2. Marek Novak

1997/35/
155.3

SK Olympia 2766 280.0 300.0 300.0 1. 2125 2225 236:0 2225 1. 2075 230.0 2425 2425 2. 765.0 421.21 MVT
Zlin

Absolutni poradi

Zeny

# Jméno

1. Barbora Svafové

2. Natélie Plevova

Nar/St.¢/TH  Oddil DR1 DR2 DR3 DR # BP1 BP2 BP3 BP # MTL MT2 MT3 MT # Total Wilks VT

2003/40/
56.5

1996 /39 /
77.1

T)SSTaS  115.0 120.0 125.0 125.0 1. 50.0 55.0 60.0 60.0 1. 130.0 135.0 - 135.0 1. 320.0 373.89 MVT
Karvind
T 125.0 135.0 1425 1425 1. 75.0 82.5 966 825 1. 135.0 145.0 150.0 150.0 1. 375.0 350.51 VT1
Viktorie

Bohumin
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Jméno

Mariana Frankova

Denisa Turkové

Barbora Mzykové

Tereza Némcové

Lucie Peterkova

Miroslava Hordkové

Barbora Jur¢ova

Jméno

Vlastimil Romanek

Tomas Trnény

Denis Kurecka

Michal Pélka

Mikulas Sikora

Marek Novak

ifi Bilko

Daniel Jaro$

Tomas Némec

Roman Kocur

Robert Rajzl

Vit Slovéacek

Robin Rozsypal

Jan Jelinek

Denis Sochman

Denis Zsibrita

an Bolech

Tomas Dobes

an Sobéslav

iff Hozék

Radim Volak

Nar/St.¢/TH

2002/ 47/
61.8

2003/5/
50.4

1999/14/
61.2

2006 /6 /63

1991/30/
51

1988 /44
82.5

2002/12/
68.8

Nar/st.¢/TH

1994728/
825

1989/13/
1113

1999/46/
140

1995/8/
87.2

2003/20/
81

1997/35/
155.3

2000/7/
87.2

1987/29/
118.2

1996/25/
91.4

1996/15/
73.2

1994 /18/
83
1992/19/
91.6

1997 /41/
81.3

2000/11/
80.6

2000/27/
98.7

2000/9/
81.6

1996/23/
81.9

1996 /22/
69.4

1974/1/
114

1973/33/
91.6

1989/43/
90.6

oddil

T) SSTaS

Karvina

T
Viktorie
Bohumin

T) S5TaS
Karvina

Colbert
club SSK
Vitkovice

Colbert
club SSK
Vitkovice

TJ Sokol

Vranovice

SK
Fitness

H
B

lomouc

oddil

SK Olympia
Zlin

T
Lokomotiva
Krnov

Colbert
club SSK
Vitkovice

T) Viktorie

Bohumin

Colbert
club SSK
Vitkovice

Colbert
club SSK
Vitkovice

Colbert
club SSK
Vitkovice

Fitness

E

Powerlifting
Hodonin

Fitness
Ring

DR1

DR2

DR3

DR

90.0 105.0 110.0 110.0

85.0

92.5

90.0

90.0

70.0

- 925

95.0 95.0

92.5

72.5

92.5

72.5

95.0 110.0 1260 110.0

85.0

DR1

240.0

240.0

2275

190.0

250.0

190.0

190.0

180.0

185.0

185.0

180.0

200.0

177.5

130.0

175.0

180.0

95.0

DR2
247.5

270.0

260.0

2425

215.0

280.0

200.0

210.0

195.0

195.0

200.0

195.0

190.0

190.0

140.0

230.0

185.0

200.0

105.0 105.0

DR3
255.0

285.0

270.0

300.0

215.0

220.0

200:0

205.0

210.0

202:5

202.5

200.0

205.0

2000

155.0

2500

1950

2100

DR #

255.0 1.

285.0 1.

270.0 2.

2425 1.

215.0 2.

300.0 1.

215.0 3.

250.0 2.

220.0 2.

195.0 1.

205.0 4.

210.0 4.

195.0 6.

202.5 5.

200.0 1.

205.0 3.

190.0 7.

155.0 4.

230.0 3.

185.0 8.

200.0 5.

BP1

BP1

140.0

190.0

165.0

140.0

2125

140.0

150.0

125.0

150.0

125.0

120.0

97.5

120.0

110.0

1325

90.0

150.0

130.0

120.0

BP2

72.5

52.5

57.5

52.5

67.5

45.0

BP2

150.0

202.5

172.5

147.5

2225

150.0

170.0

165.0

130.0

160:0

130.0

127.5

140.0

120.0

137.5

110.0

165.0

135.0

125.0

BP3

60.0

55.0

47.5

BP3

157.5

170.0

177.5

152.5

180.0

180.0

135.0

160.0

1325

102.5

150.0

125.0

142.5

115.0

185.0

1400

1300

BP

72.5

52.5

60.0

50.0

55.0

67.5

47.5

157.5

170.0

202.5

177.5

147.5

222.5

152.5

180.0

180.0

135.0

160.0

130.0

1325

102.5

150.0

125.0

142.5

115.0

185.0

135.0

125.0

#

#

2.

11.

MT1

110.0

105.0

110.0

100.0

MT1

240.0

280.0

260.0

225.0

230.0

207.5

230.0

250.0

200.0

210.0

170.0

245.0

215.0

220.0

220.0

200.0

180.0

200.0

230.0

230.0

MT2

130.0

115.0

125.0

115.0

80.0

112.5

105.0

MT2

250:0

300.0

290.0

235.0

260.0

230.0

255.0

280.0

220.0

220.0

200.0

260.0

220.0

230.0

260.0

230:0

2100

200.0

210.0

240.0

2650

MT3

137.5

122.5

130.0

175

85.0

120.0

150

MT3

257.5

310.0

295.0

242.5

267.5

235.0

215.0

230.0

245.0

212.5

215.0

MT

137.5

122.5

130.0

115.0

85.0

120.0

105.0

MT

257.5

310.0

295.0

235.0

260.0

242.5

267.5

280.0

235.0

220.0

215.0

260.0

230.0

245.0

260.0

220.0

212.5

215.0

210.0

240.0

230.0

Total

320.0

267.5

285.0

257.5

212.5

297.5

257.5

Total

670.0

765.0

767.5

655.0

622.5

765.0

635.0

710.0

635.0

550.0

580.0

600.0

557.5

550.0

610.0

550.0

545.0

485.0

625.0

560.0

555.0

Wilks

348.74

341.57

312.93

276.56

268.90

267.75

259.28

Wilks

448.83

448.60

428.88

425.16

421.68

421.21

412.18

409.67

402.27

398.69

387.15

379.68

376.81

373.73

373.20

370.92

366.73

365.88

364.00

354.37

353.15

VT1

VT1

VTl

VT2

VT2

VT2

VT2

MVT

MVT

MVT

VTl

VT1

MVT

VT1

VTl

VT1

VTl

VTl

VT1

VT2

VT2

VT2

VT2

VT2

VT2

VT2

VT2

VT2
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Iron Warriors

Jméno Nar/St.¢/TH oddil DR1
. Jaroslav Varvarovsky 1992/32/  Sportovni 165.0
80.8 klub
Zbysov
Krystof Huta 2003/37/ T/ SSTaS 140.0
64.6 Karvina
Marek Bajer 1999/16/  SKFitness  160.0
72.1 Gym
Olomouc
Bronislav Chylek 1979/10/  Spal 1900
915 strength
gym
Petr Kavan 2001/31/  TJSokol 182.5
92 Vranovice
Adam Bocek 1995/2/ TJ Sokol 170.0
72.9 Rosice
Vojtéch Kij 2003/42/  Colbert 160.0
81.8 club SSK
Vitkovice
Martin Turek 1972/34/ T Viktorie  155.0
82.7 Bohumin
. Jaromir Kalnik 1964 /26/  Fitness 130.0
72 Ring
Maxmilidn Vuckovski 2003/21/  T)SSTasS 160-0
61.8 Karving
Tomas Cizmar 2000/24/  TJSokol 150.0
80.8 Rosice
Martin Jan¢o 1992/48/  T)SSTasS 130.0
88.9 Karvind
Lukds Soukup 1980/3/ TJ Sokol 97.5
71.1 Vranovice
Ales Panticek 1995/36/  Iron 176:6
72.8 Warriors
# oddil
TJ SSTaS Karvina
T) Viktorie Bohumin
Colbert club SSK Vitkovice
SK Fitness Gym Olomouc
TJ Sokol Vranovice
# oddil
TJ SSTaS Karvind
Colbert club SSK Vitkovice
SK Olympia Zlin
Fitness Ring

DR2 DR3

175.0 180.0

160.0 170.0

170.0 175.0

190.0

1192358 B19/785

180.0 1825

1725 1800

165.0 1725

135.0 140.0
110.0 120.0
160.0 1700
150.0 1700

102.5 110.0

DR # BPl
180.0 8. 110.0
1700 1.  80.0
175.0 3. 1075
190.0 7. 110.0
1975 6. 1175
180.0 2.  90.0
1725 9. 115.0
172.5 10. 105.0
140.0 5. 100.0
120.0 2. 100.0
160.0 11. 95.0
150.0 9.  90.0
1100 6.  80.0
0 - 1200

BP2

120.0

87.5

115.0

150

122.5

100.0

1200

115.0

110.0

110.0

102.5

105.0

85.0

Oddilové vysledky

Zeny

Total

925.0
642.5
470.0
257.5

297.5

Total
3040.0
35875
2560.0
22275

1205.0

BP3 BP # MTL
1250 1200 8. 200.0
90.0 90.0 2. 150.0
175 1150 3. 170.0
1150 1100 9. 240.0
127.5 127.5 6. 190.0
1025 1025 5. 1700
- 1150 9. 1600
1250 1250 7. 1625
1125 1125 4. 1600
1200 1100 1. 130.0
1050 1050 10. 175.0
1150 1150 8. 180.0
900 850 6. 1150
o - )
Wilks
1035.56
692.08
545.46
259.28
267.75
Wilks
2173.29
2 307.88
1623.92
1411.34
796.08

MT2 MT3 MT

210.0 220.0 220.0

170.0 180.0 180.0

180.0 187.5 187.5

250.0 2608 250.0

205.0 215.0 215.0

180.0 1956 180.0

175.0 190.0 190.0

175.0 1825 1825

160.0 185.0 185.0

140.0 147.5 1475

185.0 195.0 195.0

205.0 215.0 215.0

1225 135.0 135.0

# Total Wilks
5. 520.0 352.82
1. 440.0 351.69
3. 4775 350.01
3. 550.0 348.20
9. 540.0 341.01
5. 4625 336.28
10. 477.5 321.55
11. 480.0 321.07
4. 4375 320.99
2, 3775 31351
9. 460.0 31211
8. 480.0 308.35
6. 330.0 244.40

Body

33[12, 12, 9]

2412, 12]

1719, 8]

12 [12]

91[9]

Body

48[12,9,9,9, 9]

46 [12,12,8,7,7]

33[12,9, 8, 4]

31[12, 8, 6, 5]

1712, 5]

VT2

VT2

VT2

VT2

VT2

VT2

VT3

VT3

VT3

VT3

VT3

VT3
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# oddil Total Wilks Body

6. TJ Sokol Vranovice 1420.0 959.14 1416, 5, 3]
7. T] Lokomotiva Krnov 765.0 448.60 12 [12]
8. T] Viktorie Bohumin 1190.0 730.74 11 [9, 2]
9. SK Fitness Gym Olomouc 477.5 350.01 8 [8]
10. TJ Sokol Rosice 922.5 648.39 817, 1]
11. Powerlifting Hodonin 560.0 354.37 6 [6]
12. Spal strength gym 550.0 348.20 4[4]
13. Sportovni klub ZbySov 520.0 352.82 3[3]

# oddil Total Wilks Body
1. T) SSTaS Karviné 3965.0 3208.85 54 (12,12, 12,9, 9]
2. Colbert club SSK Vitkovice 4 057.5 2853.34 49[12,12,9, 8, 8]
3. T) Viktorie Bohumin 18325 1422.82 35[12,12,9, 2]
4. SK Olympia Zlin 2 560.0 1623.92 33[12,9, 8, 4]
5. Fitness Ring 2227.5 1411.34 31[12, 8, 6, 5]
6. T) Sokol Vranovice 1717.5 1 226.89 23[9, 6, 5, 3]
7. SK Fitness Gym Olomouc 735.0 609.29 20[12, 8]
8. [ron Warriors 1205.0 796.08 17 [12, 5]
9. T] Lokomotiva Krnov 765.0 448.60 12 [12]
10. TJ Sokol Rosice 9225 648.39 81[7,1]
11. Powerlifting Hodonin 560.0 354.37 6 [6]
12. Spal strength gym 550.0 348.20 4[4]
13. Sportovni klub ZbySov 520.0 352.82 31[3]

Soutézici Divize Kategorie Disciplina Vybaveni Pokus Hodnota

Denisa Turkova Dorostenky -52 kg Mrtvy tah Raw 3 122.50 kg

Denisa Turkova Dorostenky -52 kg Mrtvy tah Equipped 3 122.50 kg
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